АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/J  / /  ?.d Zo . № ^

с. Михайловское

Об Общественном совете
по развитию предпринимательства
при главе района

В целях координации и обеспечения взаимодействия Администрации района
и предпринимательского сообщества района при реализации политики
государственной поддержки предпринимательства и привлечения субъектов
предпринимательства для решения социально-экономических проблем района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об Общественном совете по развитию
предпринимательства при главе района в новой редакции. (Приложение № 1).

2. Назначить председателем Общественного совета по развитию
предпринимательства при главе района Федоткину Екатерину Евгеньевну,
управляющую делами ООО «Фурор».

3. Назначить заместителем председателя Общественного совета Школина
Дмитрия Александровича, индивидуального предпринимателя.

4. Назначить секретарем Общественного совета Данилову Татьяну
Анатольевну главного специалиста Администрации района.

5. Утвердить персональный состав Общественного совета. (Приложение № 2).
6. Считать утратившими силу постановления Администрации Михайловского

района от 02.02.2015 № 40 «Об Общественном совете по развитию
предпринимательства при главе Администрации района», от 10.09.2018 № 492/1
«О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района
от 02.02.2015 № 40 «Об Общественном совете по развитию предпринимательства
при главе Администрации района»;

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района , ^ Е.А. Юрьев